ת"פ 17998-07-23 מדינת ישראל נ' גנון

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל

נגד

הנאשם

ניר גנון

### גזר דין

#### כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בעבירת גידול, ייצור והכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן – פקודת הסמים); החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים; והחזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים. על פי עובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים התגורר הנאשם בדירה בקריית ביאליק.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.4.25 ובכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי.

### מוצגים:

בחלוף תקופת הערעור: סמים - להשמיד. כלים – לחלט.

**המזכירות תמציא את גזר הדין לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.**

ניתן היום, כ"א טבת תשפ"ה, 21 ינואר 2025, במעמד הצדדים.

יוסי טורס, שופט, סגן הנשיאה